
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/242/2022 
RADY GMINY WIECZFNIA KOŚCIELNA 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Konsultacje z mieszkańcami Gminy Wieczfnia Kościelna, zwane dalej ,,konsultacjami”, przeprowadza 
się na zasadach i w trybie określonych niniejszą uchwałą. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii, uwag i propozycji mieszkańców w sprawie 
poddanej konsultacji. 

2. Konsultacje przeprowadza się dla obszaru całej gminy lub jej części. 

3. Konsultacje mogą dotyczyć jednej bądź kilka spraw. 

4. Wyniki konsultacji, poza przypadkami określonymi w ustawach, mają charakter opiniodawczy i nie są 
wiążące. 

§ 3. 1. Konsultacje mogą być prowadzone z wykorzystaniem jednej lub kilku z niżej podanych form: 

1) bezpośrednich, protokołowanych spotkań, w trakcie których uczestnicy mają możliwość wyrażenia opinii, 
uwag i propozycji, 

2) przyjmowania opinii, uwag i propozycji drogą korespondencyjną tradycyjną lub elektroniczną, 

3) wypełnianiu udostępnionych ankiet lub formularzy. 

2. Dopuszczalne jest użycie nowoczesnych technik informatycznych, zapewniających dostęp do 
uczestnictwa w konsultacjach. 

§ 4. 1. Przedmiot, formę i termin przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Wieczfnia Kościelna 
określa Wójt Gminy w zarządzeniu. 

2. Zarządzenie, o którym mowa w ust. 1, podaje się do wiadomości mieszkańców w sposób zwyczajowo 
przyjęty, co najmniej 7 dni przed planowanym terminem konsultacji. 

§ 5. Konsultacje uważa się za przeprowadzone niezależnie od ilości mieszkańców biorących w nich udział. 

§ 6. Z przeprowadzonych konsultacji sporządza się protokół. 

§ 7. Uchwała podlega podaniu do wiadomości mieszkańców gminy poprzez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wieczfnia Kościelna i we wszystkich sołectwach w gminie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 8532



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Marcin Chmielewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8532


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2022-08-17T14:04:19+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




